受文者：臺南市鹽水區坔頭港國民小學
發文日期：中華民國114年4月11日
發文字號：府人考字第1140552806號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：國家文官學院(以下簡稱文官學院)為推廣公務人員專書閱讀，

114年度「每月一書」及「延伸閱讀」專書導讀課程已於「e

等公務園+學習平臺」及「文官愛讀冊」Podcast頻道上架，

請查照。

說明：

一、依據文官學院114年4月9日國院數字第1140860024號函辦理，

檢附原函(含附件)影本各1份。

二、文官學院以「每月一書」及「延伸閱讀」書目為主題，錄製

6門專書導讀課程，置於「e等公務園+學習平臺」—「114年

度每月一書專區」（網址：https://gov.tw/NyD），供同仁

選讀。

三、另為擴大公務人員多元學習管道，文官學院開闢「文官愛讀

冊」Podcast頻道，每月1日及15日上架專書導讀內容，連結

資訊如下：

(一)Apple Podcast：https://gov.tw/YPR

(二)Spotify Podcast：https://gov.tw/VpH

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：賴思岑
電話：06-2991111分機8663
電子信箱：qredred1218@mail.tainan.
gov.tw